
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
Požega, 30. prosinac 2015.       Broj 20. 

List izlazi po potrebi 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn      Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  

broj  

S A D R Ž A J : 

AKTI GRODONAČELNIKA  

GRADA POŽEGE  

Stranica 

1. 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne 

dokumentacije za izgradnju građevine Thallerov ljekoviti hram 
2 

2. 2.  izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu  3 

3. 

Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja - Grada Požege 

u otvorenom postupku  javne nabave Energetske usluge- provedba projekta 

energetske učinkovitosti javne rasvjete u Gradu Požegi 

10 

4. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi specijalne policije iz  Domovinskog rata 

„Trenk“ Požega   
12 

5. 
Odluka o utvrđivanju posebnih uvjeta  javnog natječaja za zakup poslovnog 

prostora  
13 

6.  Odluka o utvrđivanju djelatnosti i jamčevine 14 

7. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
15 

8. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 16 

9. 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade studije 

izvodljivosti i analize troškova i koristi za projekt Thallerov ljekoviti hram 
17 

10.  Zaključak o financijskoj potpori Aurea festu Požega 18 

   

 



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
2 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/45 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 10. studenog 2015. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 18. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 10. studenog 2015. godine 

donosi  

 

O D L U K A 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju 

građevine Thallerov ljekoviti hram 

 

 

I 

 

Broj bagatelne nabave BAG-34/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 

 

II 

 

 Predmet nabave bagatelna nabava usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju 

građevine Thallerov ljekoviti hram .   

 Procijenjena vrijednost nabave je 70.000,00 kn. 

 

III 

 

Nakon pregleda i ocjene ponude odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda TERMO 

PROJEKT d.o.o. Požega, Bana Emerika Derenčina 6, 34000 Požega, s cijenom u iznosu od 69.700,00 

kn bez PDV-a. 

Grad Požega i TERMO PROJEKT d.o.o. Požega, Bana Emerika Derenčina 6, 34000 Požega, 

Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
3 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:030-08/15-01/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-6 

Požega, 10. prosinca  2015. 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11. , 83/13. 

i 143/13. i 13/14. - Odluka Ustavnog suda RH, broj:U-I-1678/13 - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. 

stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 

19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada  Požege, dana 10. prosinca 2015. godine, donosi  

2. IZMJENE I DOPUNA PLANA JAVNE NABAVE ZA 2015. GODINU 

Članak 1. 

Planom javne nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga planiranih u 

2015. godini. Izmjenama i dopunama plana javne nabave usklađuje se nabava kako slijedi: 

Red. 
Br. 

Evid. 
broj 

POZICIJA PREDMET NABAVE 
PROCIJENJEN

A VRIJEDNOST 
PLANIRANO 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

   
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I GOSPODARENJE 

      

1. 
EV-

01/15 
R0602 

Električna energija – za potrebe gradskih 
prostora 

96.000,00 120.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 03.2015. 
Određeno 
ugovorom 

2. 
EV-

01/15 
R1165 Električna energija 1.600.000,00 2.000.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 03.2015. 
Određeno 
ugovorom 

3.  R0603 
Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građ. 

objekata 
1.600,00 2.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

4.  R0606 Premije osiguranja ostale imovine 56.000,00 70.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   ODRŽAVANJE PROMETNICA I MOSTOVA       

5. 
EV-

02/15 

R0552 
R0552-

1 

Održavanje javnih cesta u gradu Požegi i 
prigradskim naseljima 

800.000,00 1.000.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 10.2015. 
Određeno 
ugovorom 

6.  R0554 Mostovi 
96.000,00 
120.000,00 
112.000,00 

120.000,00 
150.000,00 
140.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

7.  R0819 
Potporni zidovi, zaštitne ograde 
(Drškovci-groblje, Ul. M.Držića u 
Požegi i ostali zidovi) 

120.000,00 
96.000,00 
24.000,00 

,150.000,00 
120.000,00 
30.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

8.  R0958 
Ostale usluge tek. i inves. održ.-ostala nespom. 

održ. 
8.000,00 10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   JAVNA HIGIJENA I ZELENILO       

9.  R0557 Obnova parkova i  šetnica - ostalo 
208.000,00 
240.000,00 

260.000,00 
300.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

10.  R0559 Deratizacija i dezinsekcija 

 
160.000,00 
224.800,00 

 

 
200.000,00 
281.000,00 

 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

11.  R0561 Čišćenje divljih  deponija 

40.000,00 
39.200,00 
7.200,00 

 

50.000,00 
49.000,00 
9.000,00 

 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   ODRŽAVANJE GROBLJA       



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
4 

12.  R1187 
Održavanje groblja – tekuće i investicijsko 

održavanje građ. objekata 
- pojedinačno 

40.000,00 
24.000,00 

50.000,00 
30.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
ODRŽAVANJE POSLOVNIH, STAMBENIH 

PROSTORA, OPREME I DRUGO 
      

13.  
R1161 
R1161-

1 

Materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građ. objekata 

40.000,00 
48.000,00 

50.000,00 
60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

14.  

R0564 
 

  R0564-
1 

Usluge tekućeg i invest.održ. građ. objek.-
poslov. prost. (nužnih i različitih radova) 

 

   56.000,00 
   40.000,00 
   36.000,00 
 

70.000,00 
50.000,00 
45.000,00 
 

BAGATELN
A NABAVA 

   

15.  
R0565 

R0565-1 
Usluge tekućeg i invest. održ. građ. obj.-stanovi 

 

40.000,00 
24.000,00 
20.000,00 

50.000,00 
30.000,00 
25.000,00 

BAGATELN
A NABAVA 

   

16.  R0566 
Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-ostala 

nesp.održ. 
16.000,00 
8.000,00 

20.000,00 
10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

17.  R0567 Ostale usluge tek. i invest.održ.-dječija igrališta 
68.000,00 
28.000,00 

85.000,00 
35.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA       

18.  
R0835-1 
R0835 

Usluge tek. i inves. održ. građ. objekata 
 

80.000,00 
64.000,00 
56.000,00 

100.000,00 
80.000,00 
70.000,00 

BAGATELN
A NABAVA 

   

   ODRŽAVANJE SPOMENIČKIH VRIJEDNOSTI       

19.  R0568 
Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-

spom.vrijednosti  

48.000,00 
24.000,00 
28.000,00 

60.000,00 
30.000,00 
35.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA  

   

   
PROMETNICE – IZGRADNJA I DODATNA 

ULAGANJA 
      

20.  
R0569 

 
Izgradnja Ulice Dragutina Tadijanovića  

Izrada projekt.dok.Ul.Dragutina Tadijanovića 
400.000,00 
50.400,00 

500.000,00 
63.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

21. 
EV-

03/15 
R0569-

2 

 
Izgradnja Ulice Matije Kožića 

 
 

776.000,00 
600.000,00 
970.000,00 

970.000,00 
750.000,00 

1.212.500,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 04.2015. 
Određeno 
ugovorom 

22.  
R0569-

3 
Izgradnja prometnice unutar Industrijske zone 

i projektna dokumentacija 
400.000,00 
21.900,00 

500.000,00 
27.375,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

23.  
R0539-

3 
Izrada projektne dokumentacije za Ulicu 

Ervine Dragman 
24.000,00 
29.251,20 

30.000,00 
36.564,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
IZGRADNJA I DODATNA ULAGANJA U 

PROMETNICE I MOSTOVE 
      

24.  R0570-3 
Dodatna ulaganja na građ.objektima-prometnice 

(Željeznička ulica u Vidovcima)   
176.000,00 220.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

25.  
R0570-

3 
Izgradnja prometnice- Radnička ulica u 

Vidovcima  
200.000,00 250.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

26.  
R0570-

3 
Izrada projektne dokumentacije Ante 

Starčevića u Požegi 
24.000,00 30.000,00 

BAGATELNA 
NABAVE 

   

27.  R0570 Željeznička ulica u Vidovcima 16.900,00 21.125,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

28.  R0570 Radnička ulica u Vidovcima 10.800,00 13.500,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

29.  R0570 Ul. Ante Starčevića u Požegi 8.300,00 10.375,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

30.  R0570 Ul. Grgurevski put u Požegi 72.000,00 90.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

31.  R0572 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-

nogostupi (Zelena ulica)  
128.000,00 
108.000,00 

160.000,00 
135.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

  R0572 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-

nogostupi (Zelena ulica) 
108.000,00 135.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

32.  
R0570 
R0572 

Nogostup u Ul. Leopolda Mandića 6.560,00 8.200,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

33.  
R0570 
R0572 

Pješačka i biciklistička staza (projektna 
dokumentacija) 

80.000,00 100.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

34.  
R0570 

 
Nogostup u Zelenoj ulici  233.440,00 291.800,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

35.  R0572- 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-

nogostupi staza uz nasip do Frankopanske 
ulice  

32.000,00 40.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
5 

36.  R0572 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-

nogostupi staza uz nasip do Frankopanske 
ulice 

32.000,00 40.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

37.  R0572 Radovi na uređenju pješačke zone 13.440,00 16.800,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

38.  R0572-1 Radovi na uređenju pješačke zone 480.000,00 600.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

39.  R0572 Radovi na uređenju pješačke zone 800.000,00 1.000.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 10.2015. 
Određeno 
ugovorom 

40.  R0573 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-
parkiralište  u Ul. dr. Franje Tuđmana  

128.000,00 160.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

41.  R0573 
Dodatna ulaganja – parkiralište uz teniske 

terene u Požegi 
56.000,00 70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

42.  R0573 
Dodatna ulaganja na građ. objektima-

parkiralište  u Strossmayerovoj 
32.000,00 
24.000,00 

40.000,00 
30.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

43.  
R1287-

1 
Dodatna ulaganja na građ.objektima - trgovi 80.000,00 100.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   IZGRADNJA JAVNE RASVJETE       

44.  R0574 Javna rasvjeta – šetnica uz Orljavu 
240.000,00 
160.000,00 

300.000,00 
200.000,00 

BAGATELN
A NABAVA 

 
 

 

45. 
EV-

09/15 
R1679-

1 

Rekonstrukcija postojeće javne rasvjete – 
provedba projekta energet.učinkovite javne 

rasvjete 
1.102.080,00 1.377.600,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 
12.2015. 

Određeno 
ugovorom 

   UREĐENJE GROBLJA       

46.  R0581 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima- 

groblja  

40.000,00 
96.000,00 

128.000,00 

50.000,00 
120.000,00 
160.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
IZGRADNJA PRILAZNOG PUTA PO 

LIJEVOOBALNOM NASIPU RIJEKE ORLJAVE 
      

47.  
R1435-

1 
R1435 

Radovi na lijevoobalnom nasipu rijeke Orljave 
400.000,00 
368.000,00 
400.00,00 

 
500.000,00 
460.000,00 
500.000,00 

 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA       

48.  R0585 Razna oprema za dječja igrališta 
40.000,00 
80.000,00 

50.000,00 
100.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

49.  R1453 Sportski i rekreacijski centri 
40.000,00 
56.000,00 

50.000,00 
70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

          

   ULAGANJE U ŠPORTSKE OBJEKTE       

50.  

R0587-
1 

R0587 
R0587-

3 
 

 
 

Dodatna ulaganja na građ. objektima (razno) 
 

Dodatna ulaganja na građ. objektima 

 
140.000,00 

 
336.000,00 
60.000,00 

 
 

175.000,00 
 

420.000,00 
75.000,00 

 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
ULAGANJE U ZGRADU GRADSKE KNJIŽNICE I 

ČITAONICE 
 

 
    

51.  
R0902-

2 

Dodatna ulaganja – Gradska knjižnica(ostalo) 
 
 

Dodatni radovi Gradska knjižnica 

400.000,00 
296.859,04 

 
205.859,04 

500.000,00 
371.073,80 

 
257.323,80 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

52. 
EV-

07/15 
R0902 

Rekonstrukcija i dogradnja Gradske knjižnice 
(dvorišni dio zgrade) 

1.000.000,00 1.250.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

   

   ULAGANJE U ZGRADU GRADSKOG KAZALIŠTA       

53.  R0832 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  24.000,00 30.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   ULAGANJE U ZGRADU GRADSKOG MUZEJA       

54.  R0588-1 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  8.000,00 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   ULAGANJE U KAPELICE       

55.  R0591 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.000,00 20.000,00 
BAGATELN
A NABAVA 

   



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
6 

56.  
R0591-

1 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.800,00 21.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   ULAGANJE U DRUŠTVENE DOMOVE       

57.  R0608 
Materijali i dijelovi za tekuće i 

invest.održavanje građevinskih objekata 
8.000,00 10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

58.  R0882 Sitni inventar 4.000,00 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

59.  R0858 Oprema 8.000,00 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

60.  R0858-1 Oprema 
4.000,00 
16.000,00 

5.000,00 
20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

61.  R0592 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  
24.000,00 
40.000,00 

30.000,00 
50.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

62. 
EV-

08/15 
R0592-

2 
uređenje Društvenog doma u Golobrdcima 

320.000,00 
800.000,00 

400.000,00 
1.000.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 10.2015. 
Određeno 
ugovorom 

   ULAGANJE U AUTOBUSNA STAJALIŠTA       

63.  R0590 Ostali nespomenuti građevinski objekti 
40.000,00 
80.000,00 

50.000,00 
100.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
ULAGANJE U POSLOVNE I STAMBENE 

PROSTORE 
      

64.  
R1028 

 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.000,00 20.000,00 

BAGATELN
A NABAVA 

   

65.  R1028-2 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00     30.000,00 
BAGATELN
A NABAVA 

   

66.  

R1028-1 
R1028 

R1028-2 
R1028-1 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 120.000,00 150.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   
OBNOVA SPOMENIKA FRA LUKE 

IMBRIŠIMOVIĆA 
      

67.  R1276 
Dodatna ulaganja- spomenik fra Luki 

Imbrišimoviću 
48.000,00 60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

68.  
R1276-

1 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 900,00 1.125,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   UREĐENJE POŽEŠKE KUĆE       

69.  R1451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 
256.000,00 
96.000,00 

320.000,00 
120.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

70. 
EV-

08/15 
R1451-

1 
Dodatna ulaganja na građ. objektima 

1.024.000,00 
1.200.000,00 

1.280.000,00 
1.500.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 12.2015. 
Određeno 
ugovorom 

   REKONSTRUKCIJA REKREACIJSKOG CENTRA       

71.  R1325-2 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 100.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

72.  R1352-3 Sportski i rekreacijski tereni 160.000,00 200.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE       

73.  R0600 
Ostale intelektualne usluge – etažiranje i 

vještačenje 
24.000,00 
16.000,00 

30.000,00 
20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

74.  
 

R0672 
 

Ostale intelektualne usluge 
40.000,00 
16.080,00 

50.000,00 
20.100,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

75.  
R0672-

1 
Ostale intelektualne usluge 143.920,00 179.900,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

76.  R0599  Geodetsko-katastarske usluge - razno 
80.000,00 
376.000,00 

100.000,00 
470.000,00 

BAGATELNE 
NABAVE 

   

77.  R1270 
Ostale intelektualne usluge – izrada projektne 

dokumentacije za legalizaciju Gradskih obj. 
160.000,00 
48.000,00 

200.000,00 
60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

78.  R1271 
Ostale intelektualne usluge – izrada 

energetskih certifikata za Gradske objekte 
40.000,00 
25.600,00 

50.000,00 
32.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   PROSTORNI PLANOVI       

79.  R1042 Ostale intelektualne usluge  
80.000,00 
56.000,00 

100.000,00 
70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU       

80.  R0452 Uređenje pročelja OŠ A.Kanižlića 66.997,60 83.747,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
7 

81. 
EV-

06/15 

R0451 
R0451-

2 

Energetska obnova zgrade OŠ D.Cesarića 
(izmjena krovišta) 

752.000,00 940.000,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 07.2015. 
Određeno 
ugovorom 

   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE       

82.  R0015 
 

Uredski materijal 
 

24.000,00 30.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

83.  R0015 Toneri i riboni za pisače 48.000,00 60.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

84.  R0016 
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo)  

8.000,00 
13.600,00 
20.000,00 

10.000,00 
17.000,00 
25.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

85.  R0017 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 
8.000,00 
9.600,00 

10.000,00 
12.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

86.  R0018 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.000,00 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

87.  R0021 Plin 120.000,00 150.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

88.  R0022 Motorni benzin i dizel gorivo 52.000,00 65.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

89.  R0024 Sitni inventar 
24.000,00 
12.000,00 

30.000,00 
15.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

90.  R0025 Auto gume 4.000,00 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

91.  R0867 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 
8.000,00 
12.000,00 

10.000,00 
15.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

92.  R0026 Usluge telefona, telefaksa  i mobilnih telefona 
72.000,00 
74.400,00 

90.000,00 
93.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

93.  R0027 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 
80.000,00 

104.000,00 
128.000,00 

100.000,00 
130.000,00 
160.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

94.  R0028 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 
800,00 

1.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

95.  R0029 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građ. objekata 
8.000,00 10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

96.  R0030 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 
16.000,00 20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

97.  R0031 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijev. sredstava 
16.000,00 20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

98.  R0032 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
1.600,00 2.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

99.  R0033 Elektronski mediji 12.000,00 15.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

   100.  R0034 Tisak 
8.000,00 
16.000,00 

10.000,00 
20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

101.  R0035 Promidžbeni materijali 
16.000,00 

8.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

102.  R0036 Ostale usluge promidžbe i informiranja 
200.000,00 
216.000,00 
224.000,00 

250.000,00 
270.000,00 
280.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

103.  R0040 Usluge čišćenja, pranja i slično 
40.000,00 
56.000,00 

50.000,00 
70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

104.  R0041 Usluge čuvanja imovine i osoba 
112.000,00 
136.000,00 

140.000,00 
170.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

105.  R0048 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 
40.000,00 
24.000,00 
20.000,00 

50.000,00 
30.000,00 
25.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

106.  R0050 Ostale intelektualne usluge 
68.000,00 
60.000,00 
48.000,00 

85.000,00 
75.000,00 
60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

107.  R0052 Ostale računalne usluge 
160.000,00 
196.000,00 

200.000,00 
245.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

108.  R0053 
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja 
80.000,00 
56.000,00 

100.000,00 
70.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

109.  R0054 Film i izrada fotografija 
24.000,00 
16.000,00 

30.000,00 
20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

110.  R0056 Ostale nespomenute usluge  
12.000,00 
8.000,00 

15.000,00 
10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
8 

111.  R0665 Usluge interneta 
27.200,00 
24.000,00 

34.000,00 
30.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

112.  R0059 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 
16.000,00 
9.600,00 

20.000,00 
12.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

113.  R0060 Premije osiguranja zaposlenih 
8.000,00 
8.800,00 
10.400,00 

10.000,00 
11.000,00 
13.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

114.  R0061 Reprezentacija 56.000,00 70.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

115.  R1106 Javnobilježničke pristojbe 12.000,00 15.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

116.  R1109 
Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i 

slično) 
8.000,00 10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   NABAVA OPREME       

117.  R1076 
Zakupnine i najamnine za opremu-fotokopirni 

uređaj 
44.000,00 
48.000,00 

55.000,00 
60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

118.  R0924 
Zakupnine i najamnine za opremu-službeni 

automobil 
32.000,00 40.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

119.  
R0068 
R0068-
1 

Računala i računalna oprema 
32.000,00 
8.000,00 

40.000,00 
10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

120.  
R0069 
R0069-
1 

Uredski namještaj 
 
 

8.000,00 
12.000,00 

10.000,00 
15.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

121.  
R0663 
R0663-
1 

Oprema 
12.000,00 
16.000,00 

15.000,00 
20.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

122.  
R1168 
R1168-
1 

Radio i TV prijemnici 4.000,00 5.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

123.  
R0718 
R0718-
1 

Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 
4.000,00 
20.000,00 
8.000,00 

5.000,00 
25.000,00 
10.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

124.  
R0071 
R0071-
1 

Ulaganja u računalne programe 
24.000,00 
32.000,00 
19.200,00 

30.000,00 
40.000,00 
24.00,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   UPRAVNI ODJEL ZA EUROPSKE INTEGRACIJE       

125.  

R132 
7-2 

 
R1327-

3 

Izrada dokumentacije za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića 
 
Izrada dokumentacije za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića 

160.000,00 
40.000,00 

 
40.000,00 

200.000,00 
50.000,00 

 
50.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
BAGATELNA 

NABAVA 

   

126.  

R136 
0 
 
 

R1360 

Izrada dokumentacije za projekt  rekonstrukcije 
Trga Sv. Terezije 

 
 

Izrada dokumentacije za projekt  rekonstrukcije 
Trga Sv. Terezije 

80.000,00 
 
 
 

48.000,00 

100.000,00 
 
 
 

60.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

  127.  
R136 
2-2 

Izrada dokumentacije za projekt rekonstrukcije 
gradskog muzeja 

96.000,00 120.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

128.  
R1368-
2 

Izrada dokumentacije za projekt izgradnje 
poduzetničkog inkubatora s poslovnom zonom 

80.000,00 
240.000,00 

100.000,00 
300.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

129.  R1456 
Izrada tehničke dokumentacije za projekt izgradnje 

Thallerovog ljekovitog hrama 
76.000,00 95.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

130.  

R145 
6-1 

 
 

R1456-
3 

Izrada projektne dokumentacije  za projekt 
izgradnje Thallerovog ljekovitog hrama 
 
 
Izrada projektne dokumentacije  za projekt 
izgradnje Thallerovog ljekovitog hrama 

124.000,00 
96.000,00 

 
 

60.000,00 

155.000,00 
120.000,00 

 
 

75.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
BAGATELNA 

NABAVA 

   

131.  

R145 
9 
 

R1459-
2 

Izrada dokumentacije za izgradnju pješačke i 
biciklističke staze za 5 prigradskih naselja 
 
Izrada dokumentacije za izgradnju pješačke i 
biciklističke staze za 5 prigradskih naselja 

80.000,00 
 

80.000,00 

100.000,00 
 

100.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
BAGATELNA 

NABAVA 

   



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
9 

   
PROJEKT MULTIFUNKCIONALNI CENTAR ZA 
OSOBE S INVALIDITETOM 

      

132.  
R133 

3 
Intelektualne usluge-edukacija osoba s 
invaliditetom 

64.800,00 
50.480,00 
63.100,00 

81.000,00 
63.100,00 
78.875,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

133.  
R1337 

 
Računala i računalna oprema 

16.000 
17.400,00 

16.400,00 
21.750,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

134.  
R1479 

 
Uredski namještaj 

14.000,00 
11.480,00 

14.500,00 
14.350,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

  
 
 

135.  R1480 Ostala uredska oprema 
12.000,00 
9.830,00 

12.500,00 
12.287,50 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

136.  R1481 Telefon i ostali komunikacijski uređaji 
900,00 

1.000,00 
1.000,00 
1.250,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

137.  R1482 Medicinska oprema 
33.000,00 
32.730,00 

34.800,00 
40.912,50 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

138.  R1483 Sportska oprema 
6.000,00 
5.740,00 

6.300,00 
7.175,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

139.  R1484 Strojevi 
32.400,00 
32.500,00 

33.000,00 
40.625,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

140.  R1485 Oprema 
16.000,00 
13.400,00 

16.500,00 
16.750,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   
PROJEKT  MENADŽERI POSLOVNOG RAZVOJA – 
INICIJATIVA ZAPOŠLJAVANJA 

      

141.  

R148 
9 

R149 
0 

Usluge promidžbe i informiranja za projekt – 
inicijativa zapošljavanja 

43.200,00 
40.000,00 
49.200,00 

54.000,00 
50.000,00 
61.500,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

142. 
EV-

04/15 
R134-3 

Usluga edukacije nezaposlenih osoba u sklopu 
projekta 

341.600,00 
355.900,00 

427.000,00 
444.875,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 4.2015 
određeno 
ugovorom 

143.  R134-3 Nabava računalne opreme 
90.000,00 

100.000,00 
96.000,00 

125.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
   

144.  R134-3 Nabava uredskog namještaja 
30.000,00 
40.000,00 

40.000,00 
50.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

145.  
R1351 
R0956 

Nabava računalne opreme i promidžbenih 
usluga 

12.000,00 
12.000,00 

18.000,00 
15.000,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

   STRATEGIJA RAZVOJA GRADA POŽEGE       

146.  
R143 

3 
Grafičarske i tiskarske usluge 

24.000,00 
0,00 

30.000,00 
0,00 

BAGATELNA 
NABAVA 

   

 

Članak 2 . 

 

 Ovaj tekst 2. Izmjena i dopuna Plana javne nabave za 2015. godinu objavit će se u Službenim 

novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
10 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/44 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 17. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 24. stavka.1., 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 

83/13., 143/13. i 13/14. - Odluka USRH, - u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i 

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13., 05/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. prosinca 2015. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja – Grada Požege u otvorenom postupku 

javne nabave Energetske usluge- provedba projekta energetske učinkovitosti 

javne rasvjete u Gradu Požegi 

 

Članak 1. 

 

Za ovlaštene predstavnike naručitelja za javnu nabavu energetske usluge- provedba projekta 

energetske učinkovitosti javne rasvjete u Gradu Požegi, koji pripremaju i provode otvoreni postupak 

javne nabave imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

2. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 

i gospodarenje, 

3. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu 

4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom 

odjelu za samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području 

javne nabave, 

5. Ana Marukić, mag.oec., viša stručna suradnica za project management u Upravnom 

odjelu za Europske integracije. 

 

Članak 2. 

 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 U smislu prethodnog stavka ovog članka imenovani ovlašteni predstavnici dužni su potpisati 

izjavu u smislu članka 13. stavka 8. Zakona.  

 

Članak 3. 

 

Grad Požega kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak javne 

nabave Energetske usluge- provedba projekta energetske učinkovitosti javne rasvjete u Gradu Požegi, 

prema jedinstvenom rječniku javne nabave CPV-u: 71314200-4, EV-09/15, procijenjena vrijednost 

nabave: 2.800.000,00 kuna bez PDV-a, odabrao je otvoreni postupak javne nabave u skladu sa člankom 

25. stavkom 1. Zakona. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
11 

Članak 4. 

 

Ova Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja postupka javne nabave objavit će 

se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
12 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/314 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 18. prosinac  2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. prosinca 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi specijalne policije iz  Domovinskog rata „Trenk“ Požega 

 

I. 

 

Udruzi specijalne policije iz Domovinskog rata „Trenk“ Požega odobrava se financijska potpora 

u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisućekuna) za troškove odlaska članova Udruge u Vukovar u 

mjesecu studenom, o.g.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć 

invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na račun IBAN HR6824020061100407835. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
13 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 372-01/15-01/70 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 22. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka  4. stavka 3. točke 17. Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnog prostora (Službene novine Grada Požege, broj: 8/14.), na prijedlog 

Povjerenstvo za zakup poslovnog prostora Grada Požege, Gradonačelnika Grada Požege, dana 22.  

prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U  

 o utvrđivanju posebnih uvjeta  javnog natječaja za zakup poslovnog prostora  

 

 I. Ovim Odlukom utvrđuju se posebni uvjeti javnog natječaja za zakup poslovnog prostora/ 

zgrade koja se nalazi u Baškoj, na adresi Ulica Geistlicha Emila 44,  sagrađena na nekretnini označenoj 

kao k.č.br. 3302, zemljišno-knjižno opisa - Zablaće, stambena zgrada, dvorište, površine 579 m2, 

upisano  u zemljišno-knjižni uložak (zk.ul.br.) 2917, zemljišne knjige koju Općinski sud u Rijeci, Stalna 

služba u Krku vodi za katastarsku općinu (k.o.) Baška-Nova, kako slijedi:   

 a) Sudionik javnog natječaja/zakupnik (u nastavku teksta: zakupnik) obvezan je izvršiti uvid u  

poslovni prostor u Baškoj te je sukladno tome, pisanoj prijavi na javni natječaj obvezan priložiti i 

potvrdu Grada Požege o pregledu predmetnog poslovnog prostora koja čini obvezni sastojak sadržaja 

prijave na javni natječaj;  

 b)  Iznimno od odredbe članka 4. stavka 3. točke 14. Odluke o uvjetima i postupku javnog 

natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora (Službene novine Grada Požege, broj: 8/14.) prednost 

će se daje zakupniku koji će u predmetnom poslovnom prostoru (o svom trošku) izvršiti slijedeće 

radove:  

- izvesti sve potrebne radnje i radove na energetskoj obnovi zgrade da bi objekt nakon izvedenih 

radova pripadao B razredu energetske ljestvice 

- građevinske radove odvodnje oborinskih voda 

- građevinske radove na uređenju kanalizacije 

- uređenje okućnice 

- uređenje i opremanje kuhinje, restorana kao i smještajnih kapaciteta predmetnog poslovnog 

prostora; 

 c) Prije početka izvođenja radova zakupnik je dužan dostaviti troškovnik za predviđene radove, 

a za izvođenje istih obvezan je ishoditi pismenu suglasnost Grada Požege. 

 d) Za vrijednost izvedenih radova, a na temelju pisane suglasnosti Grada Požege, zakupnik će 

biti oslobođen plaćanja zakupnine. 

 e) Obveza zakupnika je, da svake godine za vrijeme trajanja zakupa, u mjesecu lipnju  i rujnu 

omogućiti korištenje smještajnih kapaciteta za ljetovanje umirovljenika (jedan tjedan)  i djece 

predškolskog i školskog uzrasta s područja Grada Požege ( jedan tjedan).  

 II. Ova će se Odluka objaviti u Služenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
14 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 372-01/15-01/70 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-1 

Požega, 22. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka  44. stavka 1. i članka 48.  stavka 1.  točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 61.  stavka 3.  alineje 

4. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), članka 4. 

stavka 3. točke 5. Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

(Službene novine Grada Požege, broj: 8/14.) i članka 9. stavka 1. Pravilnika o utvrđivanju zakupnine i 

djelatnosti  u poslovnom prostoru Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 12/14., 16/14., 3/15. i 

19/15.), na prijedlog Povjerenstva za zakup poslovnih prostora Grada Požege, Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 22.  prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju djelatnosti i jamčevine 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se djelatnost „izdavanje soba s doručkom“ za poslovni prostor/zgradu 

koja se nalazi u Baškoj, na adresi u Ulici Emila Geistlicha bb, sagrađenoj na nekretnini označenoj kao 

k.č.br. 3302, zemljišnoknjižnog opisa - Zablaće, Stambena zgrada, dvorište u površini od 579 m2, 

upisano  u zemljišno-knjižni uložak broj (zk.ul.br.) 2917, zemljišne knjige koju Općinski sud u Rijeci, 

Stalna služba u Krku vodi za katastarsku općinu (k.o.) Baška-Nova, radi provođenja javnog natječaja 

za zakup poslovnog prostora/zgrade.   

 

II. 

 

 Određuje se jamčevina u visini iznosa jedne početne mjesečne zakupnine za poslovni prostor, 

što uvećano za iznos poreza na dodanu vrijednost iznosi 22.035,00 kuna. 

 

III. 

 

 Upravni odjel za samoupravu Grada Požege zadužen je za provedbu ove Odluke. 

 

IV. 

 

 Ova će se Odluka objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
15 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/316 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 23. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. prosinca 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 1.235,08 

kn (slovima:tisućudvjestotridesetpetkunaosamlipa) za plaćanje troškova kotizacije za GD Sokol i STK 

Požega. 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14., 10/15. i 16/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj 

IBAN: HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
16 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/315 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 23. prosinac 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) 

Gradonačelnik Grada Požege, dana, 23. prosinca 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima: pettisućakuna) za troškove organizacije Dočeka Nove godine.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto  38119-Ostale tekuće 

donacije Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14., 10/15. 

i 16/15.), na IBAN HR7723600001102473727. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
17 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/47 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 30. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14.-Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 18. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. prosinca 2015. godine,  

donosi  

 

O D L U K A 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade studije izvodljivosti i analize troškova i koristi 

za projekt Thallerov ljekoviti hram 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-36/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 

 

II. 

 

  Predmet nabave bagatelna nabava usluge izrade studije izvodljivosti i analize troškova i  

koristi za projekt Thallerov ljekoviti hram.   

 Procijenjena vrijednost nabave je 55.000,00 kn. 

 

III. 

 

    Nakon pregleda i ocjene ponude odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

SARTURIS CONSULTING, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I POSLOVNE USLUGE, Stjepana Radića 

17, 43 500 Daruvar, vlasnica Mirna Gabor, OIB 05557735552, s cijenom u iznosu od 55.000,00 kn bez 

PDV-a. 

    Grad Požega i SARTURIS CONSULTING, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I POSLOVNE 

USLUGE, Stjepana Radića 17, 43 500 Daruvar, OIB 05557735552, vlasnica Mirna Gabor, Ugovorom 

o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 20/2015 Službene novine Grada Požege  

 
18 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/318 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 30. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana  30. prosinca  2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Aurea festu Požega 

I. 

 

Aurea festu Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima:pettisućakuna) za troškove organizacije Festivala Aurea fest Požega 2015., koji je održan u 

mjesecu rujnu, o.g. 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1411-1, konto  38119 – Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14., 10/15. i 16/15.), 

a uplata će izvršiti  na IBAN HR8423600001102473892. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada 

Požege,  Trg Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302, Pretplata se vrši kod 

Zagrebačke banke d.d., IBAN  HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s 

naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva 

kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od 

plaćanja poreza. 


